
Minioren Swimkick deel 1 
ZV de Vennen 
Waalwijk 16-10-2016 

Swimkick en Minioren circuit Ronde 1 - zondag 16 oktober 2016 om 14:45u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:15u 

1. 25m vrije slag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Isa Naalden (De Vennen, 200801008)  

2. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  

3. Britt van der Ham (Wzv, 200801320)  

4. Janne de Laat (Trb/Res, 200801416)  

5. Gaia Nuis (De Vennen, 200801086)  

6. Merel de Jong (De Vennen, 200801462)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Ruben Meijer (Trb/Res, 200800971)  

2. Flynn Fitters (AquAmigos, 200800853)  

3. Jesse Veenstra (AquAmigos, 200800855)  

2. 25m rugslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Nadia Timmermans (De Vennen, 200602714)  

2. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

3. Liana Gommans (Trb/Res, 200702170)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Niek van Aarle (Trb/Res, 200602699)  

2. Youssef Taytay (Trb/Res, 200701837)  

3. Bor Schellekens (De Vennen, 200502321)  

3. 50m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Elske van der Ven (Trb/Res, 200800904)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Jonathan Baaijens (AquAmigos, 200800409)  

2. Jordy in ‘t Groen (De Vennen, 200800439)  

3. Jona Dörr (Wzv, 200800567)  

DIS. Sep van Vessem (De Vennen, 200800571)  

4. 50m vrije slag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Julia Fé Jores (Wzv, 200701554)  

2. Melissa Bakk (De Vennen, 200602014)  

3. Kim de Graauw (De Vennen, 200602012)  

4. Renske Geertsma (Wzv, 200700800)  
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5. Fele van Seeters (Trb/Res, 200602948)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Pepijn Klomp (AquAmigos, 200701689)  

2. Eppo Horvers (Trb/Res, 200701271)  

3. Richard Fedchenko (Wzv, 200503027)  

. Bo Francissen (AquAmigos, 200504026)  

DIS. Valentijn van der Meulen (AquAmigos, 200602585)  

. Nuray Kirisik (AquAmigos, 200503296)  

5. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Seth Verheul (Trb/Res, 200501267)  

2. Jaap Gabriels (Trb/Res, 200500961)  

3. Anthony Zimmerman (Trb/Res, 200503035)  

4. Bart de Hoogt (AquAmigos, 200501085)  

5. Timo Harteveld (De Vennen, 200500901)  

DIS. Wouter van Hest (Trb/Res, 200501301)  

6. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lieke van Geijn (De Vennen, 200600314)  

2. Senna levens (Trb/Res, 200602538)  

DIS. Britt Verwater (Trb/Res, 200601952)  

DIS. Maya Diri (Trb/Res, 200601950)  

DIS. Rachael Laarakker (Wzv, 200602744)  

7. 100m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

2. Samuel Ihe (De Vennen, 200600459)  

3. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

4. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

5. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

6. Melle Verhoeven (AquAmigos, 200601369)  

8. 200m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  
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2. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

3. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

4. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

5. Bodil van Gestel (Trb/Res, 200701222)  

9. 100m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Joris van Keulen (AquAmigos, 200700159)  

2. Maikel Blijlevens (Wzv, 200701051)  

10. 50m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Lotte van Loon (De Vennen, 200800590)  

11. 25m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Gaia Nuis (De Vennen, 200801086)  

2. Isa Naalden (De Vennen, 200801008)  

3. Merel de Jong (De Vennen, 200801462)  

4. Marith Ewijk (Trb/Res, 200801414)  

5. Britt van der Ham (Wzv, 200801320)  

6. Janne de Laat (Trb/Res, 200801416)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Ruben Meijer (Trb/Res, 200800971)  

2. Flynn Fitters (AquAmigos, 200800853)  

DIS. Jesse Veenstra (AquAmigos, 200800855)  

12. 25m vrije slag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Nadia Timmermans (De Vennen, 200602714)  

2. Liza Theuns (Trb/Res, 200702172)  

3. Liana Gommans (Trb/Res, 200702170)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Niek van Aarle (Trb/Res, 200602699)  

2. Youssef Taytay (Trb/Res, 200701837)  

3. Bor Schellekens (De Vennen, 200502321)  

13. 50m vrije slag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Elske van der Ven (Trb/Res, 200800904)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Jordy in ‘t Groen (De Vennen, 200800439)  

2. Jona Dörr (Wzv, 200800567)  

3. Sep van Vessem (De Vennen, 200800571)  
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4. Jonathan Baaijens (AquAmigos, 200800409)  

14. 50m rugslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Melissa Bakk (De Vennen, 200602014)  

2. Kim de Graauw (De Vennen, 200602012)  

3. Julia Fé Jores (Wzv, 200701554)  

4. Fele van Seeters (Trb/Res, 200602948)  

DIS. Renske Geertsma (Wzv, 200700800)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Melle Verhoeven (AquAmigos, 200601369)  

2. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

3. Valentijn van der Meulen (AquAmigos, 200602585)  

4. Richard Fedchenko (Wzv, 200503027)  

5. Eppo Horvers (Trb/Res, 200701271)  

. Bo Francissen (AquAmigos, 200504026)  

. Nuray Kirisik (AquAmigos, 200503296)  

15. 100m rugslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Wouter van Hest (Trb/Res, 200501301)  

2. Seth Verheul (Trb/Res, 200501267)  

3. Jaap Gabriels (Trb/Res, 200500961)  

4. Bart de Hoogt (AquAmigos, 200501085)  

5. Timo Harteveld (De Vennen, 200500901)  

DIS. Anthony Zimmerman (Trb/Res, 200503035)  

16. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lieke van Geijn (De Vennen, 200600314)  

2. Maya Diri (Trb/Res, 200601950)  

3. Britt Verwater (Trb/Res, 200601952)  

4. Rachael Laarakker (Wzv, 200602744)  

5. Senna levens (Trb/Res, 200602538)  

17. 200m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Wzv, 200600239)  

2. Samuel Ihe (De Vennen, 200600459)  
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3. Chris Geers (Wzv, 200600131)  

4. Jens Hoppenbrouwers (Wzv, 200600259)  

18. 100m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Yara Mels (Trb/Res, 200700232)  

2. Rosa Kremers (Trb/Res, 200701224)  

3. Kenza van Kapel (Wzv, 200700798)  

4. Viviënne Bosch (Wzv, 200700796)  

5. Bodil van Gestel (Trb/Res, 200701222)  

19. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Joris van Keulen (AquAmigos, 200700159)  

2. Pepijn Klomp (AquAmigos, 200701689)  

DIS. Maikel Blijlevens (Wzv, 200701051)  

20. 100m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Lotte van Loon (De Vennen, 200800590)  

21. 200m wisselslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Seth Verheul (Trb/Res, 200501267)  

2. Jaap Gabriels (Trb/Res, 200500961)  

DIS. Wouter van Hest (Trb/Res, 200501301)  

DIS. Anthony Zimmerman (Trb/Res, 200503035)  

22. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lieke van Geijn (De Vennen, 200600314)  

2. Maya Diri (Trb/Res, 200601950)  

3. Rachael Laarakker (Wzv, 200602744)  

4. Senna levens (Trb/Res, 200602538)  

5. Britt Verwater (Trb/Res, 200601952)  

23. 4x25m schoolslag  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later)  

1. De Vennen  
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24. 4x50m vrije slag  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Trb/Res  

2. Wzv  

3. AquAmigos  

4. Wzv  

5. Trb/Res  

BM. AquAmigos  

DIS. De Vennen  

Gaia Nuis 2008 () 100m 01:58.62 118,62

02:34.73
Wouter van Hest 2005 () 50m 00:39.29 39,29
Rosa Kremers 2007 () 200m 02:34.73 115,44

02:41.89
Kenza van Kapel 2007 () 50m 00:40.57 40,57
Jort Hoppenbrouwers 2006 () 200m 02:41.89 121,32

02:55.32
Dave Baaijens 2006 () 50m 00:41.54 41,54
Valentijn van der Meulen 2006 () 200m 02:55.32 133,78

02:57.69
Julia Fé Jores 2007 () 50m 00:44.96 44,96
Jens Hoppenbrouwers 2006 () 200m 02:57.69 132,73

02:58.65
Maya Diri 2006 () 50m 00:46.61 46,61
Jaap Gabriels 2005 () 200m 02:58.65 132,04

03:12.19
Bart de Hoogt 2005 () 50m 00:46.46 46,46
Nuray Kirisik 2005 () 200m 03:12.19 145,73

00:00.00
Nadia Timmermans 2006 () 200m 00:00.00 0,00


